
 

Jaguaribe, 22 de outubro de 2013 Edição Nº: 1643 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria da Cidade e 

Infraestrutura do município de Jaguaribe – CE torna público o Extrato do Contrato nº 

22.05.01/2013-28, resultante do Pregão Presencial nº 22.05.01/2013. UNIDADE 

ADMINISTRATIVA:SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA. 

OBJETO: Registro de Preços tipo menor preço por lote para a AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO, DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE, junto a 

Secretaria da Cidade e Infraestrutura do Município de Jaguaribe-CE. VALOR 

GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de 

Dezembro de 2013. CONTRATADO: FRANCISCO ITAMARU BARRETO – ME. 

ASSINA PELO CONTRATADO: Francisco Itamaru Barreto. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Francisco Diógenes Neto. Jaguaribe - CE, 22 de outubro de 2013. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Planejamento e 

Gestão do município de Jaguaribe – CE torna público o Extrato do Contrato nº 

22.05.01/2013-29, resultante do Pregão Presencial nº 22.05.01/2013. UNIDADE 

ADMINISTRATIVA:SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. OBJETO: 

Registro de Preços tipo menor preço por lote para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

CONTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO 

DOS BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE, junto a Secretaria de 

Planejamento e Gestão do Município de Jaguaribe-CE. VALOR GLOBAL: R$ 1.650,50 

(um mil seiscentos e cinqüenta reais e cinqüenta centavos). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2013. CONTRATADO: FRANCISCO 

ITAMARU BARRETO – ME. ASSINA PELO CONTRATADO: Francisco Itamaru 

Barreto. ASSINA PELA CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. Jaguaribe - CE, 22 

de outubro de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Esporte 

Juventude e Cultura do município de Jaguaribe – CE torna público o Extrato do Contrato 

nº 22.05.01/2013-30, resultante do Pregão Presencial nº 22.05.01/2013. UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ESPORTE JUVENTUDE E CULTURA. 

OBJETO: Registro de Preços tipo menor preço por lote para a AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO, DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE, junto a 

Secretaria de Esporte Juventude e Cultura do Município de Jaguaribe-CE. VALOR 

GLOBAL: R$ 221,20 (duzentos e vinte e um reais e vinte centavos). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2013. CONTRATADO: FRANCISCO 

ITAMARU BARRETO – ME. ASSINA PELO CONTRATADO: Francisco Itamaru 

Barreto. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria de Fátima Diógenes Sousa. 

Jaguaribe - CE, 22 de outubro de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe – CE torna público o Extrato do Contrato 

nº 22.05.01/2013-31, resultante do Pregão Presencial nº 22.05.01/2013. UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

OBJETO: Registro de Preços tipo menor preço por lote para a AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO, DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE, junto a 

Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Jaguaribe-CE. VALOR 

GLOBAL: R$ 272,10 (duzentos e setenta e dois reais e dez centavos). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2013. CONTRATADO: FRANCISCO 

ITAMARU BARRETO – ME. ASSINA PELO CONTRATADO: Francisco Itamaru 

Barreto. ASSINA PELA CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe - CE, 

22 de outubro de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe – CE torna público o Extrato do Contrato nº 22.05.01/2013-32, 

resultante do Pregão Presencial nº 22.05.01/2013. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: Registro de Preços tipo menor preço por lote 

para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E 

HIDRAULICO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO 

MUNICIPIO DE JAGUARIBE, junto a Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe-

CE. VALOR GLOBAL: R$ 508,60 (quinhentos e oito reais e sessenta centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2013. CONTRATADO: 

FRANCISCO ITAMARU BARRETO – ME. ASSINA PELO CONTRATADO: 

Francisco Itamaru Barreto. ASSINA PELA CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte. 

Jaguaribe - CE, 22 de outubro de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Educação do 

município de Jaguaribe – CE torna público o Extrato do Contrato nº 22.05.01/2013-33, 

resultante do Pregão Presencial nº 22.05.01/2013. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. OBJETO: Registro de Preços tipo menor preço por 

lote para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E 

HIDRAULICO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO 

MUNICIPIO DE JAGUARIBE, junto a Secretaria de Educação do Município de 

Jaguaribe-CE. VALOR GLOBAL: R$ 2.785,70 (dois mil setecentos e oitenta e cinco 

reais e setenta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2013. 

CONTRATADO: FRANCISCO ITAMARU BARRETO – ME. ASSINA PELO 

CONTRATADO: Francisco Itamaru Barreto. ASSINA PELA CONTRATANTE: 

Maria Aparecida Lima de Assis. Jaguaribe - CE, 22 de outubro de 2013. Thobias 

Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Desenvolvimento 

Rural Aqüicultura e Meio Ambiente do município de Jaguaribe – CE torna público o 

Extrato do Contrato nº 22.05.01/2013-34, resultante do Pregão Presencial nº 

22.05.01/2013. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE. OBJETO: 

Registro de Preços tipo menor preço por lote para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

CONTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO 

DOS BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE, junto a Secretaria de 

Desenvolvimento Rural Aqüicultura e Meio Ambiente do Município de Jaguaribe-CE. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.864,50 (dois mil oitocentos e sessenta e quatro reais e 

cinqüenta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2013. 

CONTRATADO: FRANCISCO ITAMARU BARRETO – ME. ASSINA PELO 

CONTRATADO: Francisco Itamaru Barreto. ASSINA PELA CONTRATANTE: 

Antônio Francisco Diógenes de Oliveira. Jaguaribe - CE, 22 de outubro de 2013. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público que 

se encontra à disposição dos interessados o edital de CARTA CONVITE Nº 

21.10.01/2013, cujo objeto é a Reforma com pintura dos muros e limpeza geral do 

Cemitério Público São Miguel Arcanjo, junto a Secretaria da Cidade e 

Infraestrutura do município de Jaguaribe/CE de Esporte, Juventude e Cultura do 

município de Jaguaribe – CE, que se realizará no dia 01/11/2013, às 08:00hs. Referido 

EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no 

horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 22 de outubro de 2013. Thobias 

Batista Martins – Presidente da CPL. 

***   ***   *** 

 

 

 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

